关于智能制造学院2025届优秀毕业生拟推荐名单公示
    为全面贯彻党的教育方针，落实立德树人根本任务，引导 高校毕业生树立正确的择业观和成才观，培养德智体美劳全面 发展的高素质技术技能人才。根据《温州职业技术学院优秀毕 业生评选办法》（温职院学〔2020〕29 号）文件精神，《关于开展2025届优秀毕业生评选工作的通知》要求，经学生本人申请、班级推荐，学院审查、评选，现将智能制造学院2025届优秀毕业生拟推荐名单公示。
1.反映问题的必须在公示期限内，任何组织和个人均可通过来信、来电、来访的形式，向智能制造学院学工办反映公示对象存在的问题。以组织名义反映问题的应加盖公章。以个人名义反映问题的提倡署报本人真实姓名。
2.要求反映问题要坚持实事求是的原则，反对借机诽谤诬告。
3.公示时间从2025年1月6日起到2025年1月8日（共3个工作日）。
4.公示联系处室：学工办（思行楼203室）  巩彦平  0577-86680301
            学院党总支纪检委员     叶  丰  0577-86680036
            邮箱：znzz@wzpt.edu.cn（或意见箱）
[bookmark: _GoBack][image: IMG_20210930_095144-removebg-preview]

智能制造学院学工办                                                      2025年1月6日

智能制造学院 2025 届优秀毕业生拟推荐名单
校级优秀毕业生（排名不分先后）：

	序号
	姓名
	班级
	序号
	姓名
	班级

	1
	陈太凯
	电器2201
	34
	苏沿欣
	机器人2202

	2
	甘雨欣
	电器2201
	35
	邵  宇
	机器人2202

	3
	骆成昊
	电器2201
	36
	唐子煊
	机器人2202

	4
	苏雨枣
	电器2201
	37
	胡夏骁
	机器人2302

	5
	应新余
	电器2202
	38
	麻博皓
	机制2201

	6
	瞿德存
	电器2202
	39
	肖罗怡
	机制2201

	7
	周  昊
	电器2202
	40
	蒋仁华
	机制2202

	8
	薛喆元
	电子2201
	41
	罗炜槟
	机制2202

	9
	王佳熠
	电子2201
	42
	叶豫浙
	机制2202

	10
	于成芳
	电子2201
	43
	林子健
	机制2202

	11
	颜士云
	电子2201
	44
	唐家豪
	机制2202

	12
	胡一飞
	电子2201
	45
	徐伟涛
	机制2202

	13
	赵俊权
	电子2201
	46
	王一鸣
	机制2202

	14
	杨文武
	电子2202
	47
	林志兵
	机制2202

	15
	庄雅筎
	电子2202
	48
	林子淇
	模具2201

	16
	范青青
	电子2202
	49
	季群群
	模具2201

	17
	叶琳娜
	电子2202
	50
	林世煊
	模具2201

	18
	周淳灏
	电子2202
	51
	项律翔
	模具2302

	19
	赖峻逸
	电子2202
	52
	曹洛凯
	模具2302

	20
	刘佳乐
	机电2201
	53
	黄德力
	模具2302

	21
	张  森
	机电2201
	54
	陈埼炜
	模具2302

	22
	吴剑波
	机电2201
	55
	费建宇
	模具2302

	23
	柯志强
	机电2201
	56
	王自翔
	模具2302

	24
	陈项杰
	机电2201
	57
	潘炷璋
	模具2302

	25
	刘文强
	机电2201
	58
	林伟翔
	模具2302

	26
	刘雨豪
	机电2201
	59
	王炜程
	模具2302

	27
	杨太翔
	机电2201
	60
	王培焕
	模具2302

	28
	温  鑫
	机电2201
	61
	徐言斌
	自动化2201

	29
	董来来
	机电2202
	62
	青丽秋
	自动化2201

	30
	王晗钡
	机电2202
	63
	罗析铭
	自动化2201

	31
	邓宇轩
	机器人2201
	64
	胡学琪
	自动化2201

	32
	龙周云
	机器人2201
	65
	董艺铧
	自动化2201

	33
	王祎寒
	机器人2201
	66
	毛俊豪
	自动化2201

	序号
	姓名
	班级
	序号
	姓名
	班级

	1
	郑校镇
	自动化本2101
	9
	戴胜超
	自动化本2311

	2
	凌晓栋
	自动化本2101
	10
	吴雨泽
	自动化本2311

	3
	王    榜
	自动化本2101
	11
	江雪峰
	自动化本2311

	4
	陈增辉
	自动化本2101
	12
	陈铃铃
	自动化本2311

	5
	王泉兴
	机械本2101
	13
	刘   焰
	自动化本2311

	6
	周琪琛
	机械本2101
	14
	林莹莹
	自动化本2311

	7
	吴金涛
	机械本2101
	15
	丁泽斌
	自动化本2311

	8
	公  卿
	机械本2101
	16
	包新奖
	自动化本2311

院级优秀毕业生（排名不分先后）：

	序号
	姓名
	班级
	序号
	姓名
	班级

	1
	王小宇
	机制2202
	5
	张孝康
	机械本2101

	2
	金培友
	机器人2202
	6
	谢蔚伦
	自动化本2311

	3
	郭俊涛
	自动化本2101
	7
	吴梓航
	自动化本2311

	4
	刘永达
	自动化本2101
	8
	丁俊凯
	自动化本2311

台州学院省级优秀毕业生（排名不分先后）：

	序号
	姓名
	班级
	序号
	姓名
	班级

	1
	戴胜超
	自动化本2311
	2
	吴雨泽
	自动化本2311

image1.png